

**PRO FORMA**

Bonnr.: 1394

Datum: 05-06-2024

**DUNE**

Bredeweg 57  
8420 De Haan

0471343502  
info@dunefabrics.com

<b>Leverbon : 1501</b>	<b>Datum : 05-06-2024</b>
------------------------	---------------------------

Order: 2148		Ref: REF OVIUS KITCHEN COUPURE						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
2148-110203	6.81	Lm	6.81	m	LANA 0 (330.0cm)	0.00€	0.00€	152.20 €
			6.81	Lm	Enkele plooi - 10cm	22.35€	152.20€	
2148-110205	4.83	Lm	4.83	m	LANA 0 (330.0cm)	0.00€	0.00€	107.95 €
			4.83	Lm	Enkele plooi - 10cm	22.35€	107.95€	
2148-63148	3.650	Lm	3.65	Lm	KS compleet met onzichtbare steunen	16.62€	60.66€	60.66 €
2148-63149	2.550	Lm	2.55	Lm	KS compleet met onzichtbare steunen	16.62€	42.38€	42.38 €

*Subtotaal voor order 2148 : 363.19 €*

Order: 2150		Ref: ref Den Oever nieuwpoort app 1						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
2150-110141	4.00	Pand	10.68	m	bondi onbekend (140.0cm)	0.00€	0.00€	125.76 €
			4	Pand	Enkele plooi - 10cm	30.52€	122.08€	
			4	st	Loodstukken	0.92€	3.68€	
2150-110142	4.00	Pand	7.92	m	bondi onbekend (140.0cm)	0.00€	0.00€	125.76 €
			4	Pand	Enkele plooi - 10cm	30.52€	122.08€	
			4	st	Loodstukken	0.92€	3.68€	
2150-110144	4.00	Pand	7.89	m	bondi onbekend (140.0cm)	0.00€	0.00€	122.08 €
			4	Pand	Enkele plooi - 10cm	30.52€	122.08€	
2150-110145	8.50	Lm	8.5	m	passage onbekend (310.0cm)	0.00€	0.00€	189.98 €
			8.5	Lm	Enkele plooi - 10cm	22.35€	189.98€	
2150-110146	3.12	Lm	3.12	m	passage onbekend (310.0cm)	0.00€	0.00€	69.73 €
			3.12	Lm	Enkele plooi - 10cm	22.35€	69.73€	
2150-110147	8.34	Lm	8.34	m	passage onbekend (310.0cm)	0.00€	0.00€	186.40 €
			8.34	Lm	Enkele plooi - 10cm	22.35€	186.40€	
2150-63092	2.640	Lm	2.64	Lm	KS compleet met onzichtbare steunen	16.62€	43.88€	43.88 €
2150-63093	1.850	Lm	1.85	Lm	KS compleet met onzichtbare steunen	16.62€	30.75€	30.75 €
2150-63094	1.850	Lm	1.85	Lm	KS compleet met onzichtbare steunen	16.62€	30.75€	30.75 €
2150-63095	4.590	Lm	4.59	Lm	KS compleet met onzichtbare steunen	16.62€	76.29€	76.29 €
2150-63096	6.080	Lm	6.08	Lm	KS compleet met onzichtbare steunen	16.62€	101.05€	101.05 €

*Subtotaal voor order 2150 : 1102.42 €*

**Totaal (excl. BTW) : 1465.61 €**

**PRO FORMA**

Bonnr.: 1394

Datum: 05-06-2024

**DUNE**

Bredeweg 57

8420 De Haan

0471343502

info@dunefabrics.com

<b>Leverbon : 1501</b>	<b>Datum : 05-06-2024</b>
------------------------	---------------------------

Order: 2148		Ref: REF OVIUS KITCHEN COUPURE						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
2148-110203	6.81	Lm	6.81	m	LANA 0 (330.0cm)	0.00€	0.00€	152.20 €
			6.81	Lm	Enkele plooi - 10cm	22.35€	152.20€	
2148-110205	4.83	Lm	4.83	m	LANA 0 (330.0cm)	0.00€	0.00€	107.95 €
			4.83	Lm	Enkele plooi - 10cm	22.35€	107.95€	
2148-63148	3.650	Lm	3.65	Lm	KS compleet met onzichtbare steunen	16.62€	60.66€	60.66 €
2148-63149	2.550	Lm	2.55	Lm	KS compleet met onzichtbare steunen	16.62€	42.38€	42.38 €

*Subtotaal voor order 2148 : 363.19 €*

Order: 2150		Ref: ref Den Oever nieuwpoort app 1						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
2150-110141	4.00	Pand	10.68	m	bondi onbekend (140.0cm)	0.00€	0.00€	125.76 €
			4	Pand	Enkele plooi - 10cm	30.52€	122.08€	
			4	st	Loodstukken	0.92€	3.68€	
2150-110142	4.00	Pand	7.92	m	bondi onbekend (140.0cm)	0.00€	0.00€	125.76 €
			4	Pand	Enkele plooi - 10cm	30.52€	122.08€	
			4	st	Loodstukken	0.92€	3.68€	
2150-110144	4.00	Pand	7.89	m	bondi onbekend (140.0cm)	0.00€	0.00€	122.08 €
			4	Pand	Enkele plooi - 10cm	30.52€	122.08€	
2150-110145	8.50	Lm	8.5	m	passage onbekend (310.0cm)	0.00€	0.00€	189.98 €
			8.5	Lm	Enkele plooi - 10cm	22.35€	189.98€	
2150-110146	3.12	Lm	3.12	m	passage onbekend (310.0cm)	0.00€	0.00€	69.73 €
			3.12	Lm	Enkele plooi - 10cm	22.35€	69.73€	
2150-110147	8.34	Lm	8.34	m	passage onbekend (310.0cm)	0.00€	0.00€	186.40 €
			8.34	Lm	Enkele plooi - 10cm	22.35€	186.40€	
2150-63092	2.640	Lm	2.64	Lm	KS compleet met onzichtbare steunen	16.62€	43.88€	43.88 €
2150-63093	1.850	Lm	1.85	Lm	KS compleet met onzichtbare steunen	16.62€	30.75€	30.75 €
2150-63094	1.850	Lm	1.85	Lm	KS compleet met onzichtbare steunen	16.62€	30.75€	30.75 €
2150-63095	4.590	Lm	4.59	Lm	KS compleet met onzichtbare steunen	16.62€	76.29€	76.29 €
2150-63096	6.080	Lm	6.08	Lm	KS compleet met onzichtbare steunen	16.62€	101.05€	101.05 €

*Subtotaal voor order 2150 : 1102.42 €*

Totaal (excl. BTW) : 1465.61 €